UCHWALA NR XII1/100/15
RADY POWIATU OPOCZYNSKIEGO

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie rozkladu godzin pracy aptek ogélnodostepnych na terenie Powiatu Opoczynskiego w I pélroczu
2016r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym (t.j. Dz.U.z 2015r. poz.
1445) oraz art. 94 ust.1 12 ustawy z dnia 6 wrze$nia 2001r. Prawo farmaceutyczne (tj. Dz.U. z 2008r. Nr 45,
poz.271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz.1570, z 2009r. Nr 18, poz. 97 , Nr 31, poz.206, Nr 92, poz.753, Nr 95,
p0z.788, Nr 98, poz.817, z 2010r. Nr 78, poz.513 i Nr 107, poz. 679, z2011r. Nr 63, poz.322, Nr 82, poz. 451, Nr
106, p0z.622, Nr 112, poz.654, z 2012 Nr 113 poz.657 i Nr 122, poz. 696, poz. 1342, poz 1544, z 2013 poz. 1245,
7 2014r. poz.1491, poz. 822, z 2015r., poz. 28, 277, 875, 788, 1771 ) Rada Powiatu Opoczynskiego po zasiegnieciu
opinii wojtow i burmistrzéw z terenu powiatu opoczynskigo oraz samorzadu aptekarskiego, uchwala co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ "Rozklad godzin pracy aptek ogolnodostepnych na terenie Powiatu Opoczynskiego
w I potroczu 2016r." stanowigcy zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Opoczynskiego oraz kierownikom aptek
ogo6lnodostepnych z terenu powiatu opoczynskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Lodzkiego.

Przewodniczaca Rady Powiatu
Opoczynskiego

Maria Barbara Chomicz
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Rozklad godzin pracy aptek ogélnodostepnych na terenie Powiatu Opoczynskiego

I. Rozklad godzin pracy aptek w dniach roboczych oraz w soboty.

Zatacznik do Uchwaly Nr XIII/100/15
Rady Powiatu Opoczynskiego
z dnia 26 listopada 2015 r.

w I pétroczu 2016 r.

L.p. | Adres apteki Dzien roboczy Sobota

1. | Opoczno, pn. - pt. 8.00 - 15.00
ul. Piotrkowska 7 8.00 —20.00
"WITAMINKA"
tel.(44) 755-22-02

2. | Opoczno, pn.- pt. 8.00 - 16.00
P1. Kosciuszki 9 8.00 —20.00
"Dbam o zdrowie"
tel. (44) 755-24-87

3. | Opoczno, od pn.- pt. 8.00 - 15.00
ul. Spacerowa 9 8.00—19.00
"Pod Wagq"
tel. (44) 755-25-34

4. | Opoczno, od pn. — pt. 7.00 - 18.00
ul. Partyzantow 45 7.00 —20.00
tel. (44) 754-26-57

5. | Opoczno, od pn. — pt. 8.00 - 14.00
ul. Piotrkowska 7.30-19.00
6 "Panaceum"”
tel. (44) 755-52-86

6. | Opoczno, od pn. — pt. 7.30 - 15.00
ul. Kopernika 2C 8.00 — 19.00
" VERBENA"
tel.(44) 754-29-24

7. | Opoczno, od pn. — pt. 8.00 - 15.00
ul. Westerplatte 6 a 8.00 —20.00
tel. (44) 755-68-97

8. | Opoczno, od pn. — pt. 8.00-13.00
Pl. Kilinskiego 19 A 7.30 — 18.00
tel.(44) 755-32-72

9. | Opoczno, od pn. —pt. 8.00 - 15.00
ul. M.C. Sktodowskiej 8.00 - 20.00
10a/10
tel. (44) 754-49-18

10. | Opoczno, Catodobowa | Catodobowa
» PIGULKA”
ul. Kopernika 1B
tel. 601-477-793

11. | Opoczno, od pn. —pt. 7.30 - 18.00
ul. Partyzantéw 37 8.00 - 20.00
" APTEKA 36,6 "
tel. (44) 736-12-75

12. | Opoczno, od pn - pt. 7.00 - 15.00
ul. Piotrkowska 66 8.00 - 18.00
Apteka " Przyjazna "
tel. 503-873-633
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13. | Opoczno, od pn. —pt. 8.00 - 22.00
ul. Partyzantéw la 8.00 - 22.00
tel. (44) 754-28-66

14. | Opoczno, od pn. - pt. 8.00-15.00
ul. Piotrkowska 70 8.00- 17.00
" Apteka Stacja Zdrowie "
tel. 603-630-369

15. | Opoczno, 7.30-15.30
ul. Piotrkowska 41 a od pn. - pt.
Apteka "Melisa" 7.30-20.00
tel. (44) 610-25-64

16. | Mroczkéw Goscinny 51 b od pn. — pt. 9.00-13.00
tel. (44) 754-10-14 8.00 —16.00

17. | Drzewica, od pn. — pt. 8.00-14.00
PI. Kosciuszki 14 8.00 —18.00
tel. (48) 375-60-25

18. | Drzewica, od pn. — pt. 8.00-16.00
ul. Stawowa 27 8.00 —20.00
Apteka " Farmacja
i Uroda "
tel. (48) 675-31-08

19. | Drzewica, od pn. - pt. 8.00 - 14.30
Pl. Wolnoéci 16 a 8.00-18.30
tel. (48) 375-85-30

20. | Drzewica, od pn.-pt. 8.00 - 12.00
Punkt Apteczny 8.00-19.00
" PRO-MEDICA "
Jelnia 1
tel. (48) 375-71-69

21. |Drzewica, od pn.-pt. Nieczynne
Punkt Apteczny 8.00-16.00
Radzice Duze 124a
te].888-648-368

22. | Mniszkow, od pn. — pt. 9.00-11.00
ul. Powstancow Wlkp. 1A 9.00-17.30
" FLOS "
tel. (44) 756-17-77

23. | Mniszkow, od pn.-pt. Nieczynne
ul. Piotrkowska 9 8.00-15.00
tel.604-476-389

24. | Paradyz, od pn. — pt. Nieczynne
ul. Polna 1 8.00-15.00
Punkt Apteczny w Os$rodku
Zdrowia,
tel. (44) 758-40-93

25. | Paradyz, od pn. - pt. 7.00 - 15.00
ul. Konecka 1 8.00-17.00
" LAWENDOWA "
tel. (44) 647-42-13

26. | Poswigtne, od pn. - pt. Nieczynne
Punkt Apteczny 8.00-16.00
ul. Akacjowa 3
tel. (44) 647-28-75

27. | Punkt Apteczny od pn .- pt. Nieczynne
" Flos " 9.00-16.00
Wojcin 90
tel. 508-586-756

28. | Biataczow, od pn - pt Nieczynne
ul. Szkolna 37 8.30-15.30
tel. (44) 758-10-12

29. |Biataczéw od pn. — pt. 8.00 - 12.00
Punkt Apteczny " Pigutka " | 8.00 -18.00
Petrykozy 77a

tel. 601-477-793
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30. | Stawno, od pn. — pt. Nieczynne
Punkt Apteczny 8.00 - 15.00
ul. Jana Pawta II 20
tel. (44) 736-11-08

31. |Zarnéw, od pn. — pt. 9.00 - 13.00
PL. J. Pitsudskiego 21a 8.00—-18.00
tel.(44) 757-71-13

32. | Zarnéw, od pn .- pt Nieczynne
ul. Wolnosci 4 8.00 - 16.00
tel. (44) 647-46-42

33. | Zarnéw, od pn .- pt Nieczynne
Punkt Apteczny 8.30-16.30

ul. Przedborskiej 23
tel. 534-223-149

I1. Dyzury aptek w Opocznie w porze nocnej, soboty oraz w niedziele i §wi¢ta *) Styczen 2016r.

01.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA

1B
02.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA
1B
03.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA
1B

04.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
05.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
06.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA
1B
07.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
08.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
09.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA

1B
10.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA

1B
11.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B
12.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B
13.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
14.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
15.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
16.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA

1B

17.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA
1B

18.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B

19.01.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
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20.01.2016

21.01.2016

22.01.2016

23.01.2016

24.01.2016

25.01.2016

26.01.2016

27.01.2016

28.01.2016

29.01.2016

30.01.2016

31.01.2016

01.02.2016

02.02.2016

03.02.2016

04.02.2016

05.02.2016

06.02.2016

07.02.2016

08.02.2016

09.02.2016

10.02.2016

11.02.2016

12.02.2016

Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka

Apteka

Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka

Apteka

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA

1B
UL. KOPERNIKA

1B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA

1B

UL. KOPERNIKA
1B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA

1B
UL. KOPERNIKA

1B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

Luty 2016r.

Id: PANYD-UTEKZ-SOFAI-ZPJDW-EQZUI. Podpisany



13.02.2016

14.02.2016

15.02.2016

16.02.2016

17.02.2016

18.02.2016

19.02.2016

20.02.2016

21.02.2016

22.02.2016

23.02.2016

24.02.2016

25.02.2016

26.02.2016

27.02.2016

28.02.2016

29.02.2016

01.03.2016

02.03.2016

03.03.2016

04.03.2016

05.03.2016

06.03.2016

07.03.2016

Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka

Apteka

Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka

Apteka

UL. KOPERNIKA
1B

UL. KOPERNIKA
1B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA

1B
UL. KOPERNIKA

1B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA

1B

UL. KOPERNIKA
1B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA

1B

UL. KOPERNIKA
1B

UL. KOPERNIKA 1 B

Marzec 2016r.
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08.03.2016

09.03.2016

10.03.2016

11.03.2016

12.03.2016

13.03.2016

14.03.2016

15.03.2016

16.03.2016

17.03.2016

18.03.2016

19.03.2016

20.03.2016

21.03.2016

22.03.2016

23.03.2016

24.03.2016

25.03.2016

26.03.2016

27.03.2016

28.03.2016

29.03.2016

30.03.2016

31.03.2016

Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka

Apteka

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA

1B
UL. KOPERNIKA

1B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA

1B

UL. KOPERNIKA
1B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA

1B

UL. KOPERNIKA
1B

UL. KOPERNIKA
1B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

Kwiecien 2016r.
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01.04.2016

02.04.2016

03.04.2016

04.04.2016

05.04.2016

06.04.2016

07.04.2016

08.04.2016

09.04.2016

10.04.2016

11.04.2016

12.04.2016

13.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

16.04.2016

17.04.2016

18.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

21.04.2016

22.04.2016

23.04.2016

24.04.2016

25.04.2016

Apteka UL. KOPERNIKA 1B

Apteka  UL. KOPERNIKA

1B

UL. KOPERNIKA
1B

UL. KOPERNIKA 1 B

Apteka
Apteka

Apteka UL. KOPERNIKA 1B

Apteka UL. KOPERNIKA 1B

Apteka UL. KOPERNIKA 1 B

Apteka UL. KOPERNIKA 1 B

Apteka  UL. KOPERNIKA

1B

UL. KOPERNIKA
1B

UL. KOPERNIKA 1 B

Apteka
Apteka

Apteka UL. KOPERNIKA 1B

Apteka UL. KOPERNIKA 1B

Apteka UL. KOPERNIKA 1B

Apteka UL. KOPERNIKA 1B

Apteka  UL. KOPERNIKA

1B

UL. KOPERNIKA
1B

UL. KOPERNIKA 1 B

Apteka
Apteka
Apteka UL. KOPERNIKA 1 B
Apteka UL. KOPERNIKA 1 B
Apteka UL. KOPERNIKA 1 B

Apteka UL. KOPERNIKA 1B

Apteka  UL. KOPERNIKA
1B

Apteka  UL. KOPERNIKA
1B

Apteka UL. KOPERNIKA 1B
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26.04.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
27.04.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
28.04.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
29.04.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B

30.04.2016 Apteka UL. KOPERNIKA
1B

Maj 2016r.

01.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA
1B
02.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
03.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA
1B
04.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
05.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
06.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
07.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA

1B
08.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA

1B
09.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
10.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
11.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B
12.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B
13.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B
14.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA

1B
15.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA

1B
16.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
17.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
18.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B

19.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
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20.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B

21.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA
1B

22.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA
1B
23.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
24.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
25.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
26.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA
1B
27.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
28.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA

1B

29.05.2016 Apteka UL. KOPERNIKA
1B
30.05.2016 Apteka UL.KOPERNIKA 1B

31.05.2016 Apteka UL.KOPERNIKA 1 B

Czerwiec 2016r.

01.06.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
02.06.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
03.06.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
04.06.2016 Apteka UL. KOPERNIKA

1B
05.06.2016 Apteka UL. KOPERNIKA

1B
06.06.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
07.06.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
08.06.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
09.06.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
10.06.2016 Apteka UL. KOPERNIKA 1B
11.06.2016 Apteka UL. KOPERNIKA

1B

12.06.2016 Apteka UL. KOPERNIKA
1B
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13.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

17.06.2016

18.06.2016

19.06.2016

20.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

24.06.2016

25.06.2016

26.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka
Apteka

Apteka

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA

1B
UL. KOPERNIKA

1B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA

1B
UL. KOPERNIKA

1B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B
UL. KOPERNIKA 1 B

UL. KOPERNIKA 1 B

*) dyzur w porze nocnej trwa od godz.20:00 do godziny 8:00 dnia nastgpnego dyzur w soboty trwa od godz.
8:00 do godziny 9:00 dnia nastepnego dyzur w niedziele i §wieta trwa od godz.9:00 do godziny 8:00 dnia
nastepnego
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